septembru 2024 uvedených v štatistickom 

výkaze Škol (MŠVVaM SR) 40-01 príslušnej školy uvedenej v článku 1 ods. 1 tejto 

zmluvy. 

4.  Celková ročná výška dotácie, ktorú poskytne poskytovateľ prijímateľovi na základe tejto 

zmluvy na kalendárny rok 2025 je 12 275,79 € (slovom dvanásťtisícdvestosedemdesiatpäť 

79/100 eur), z toho pre: 

- Školská jedáleň pri Gymnáziu, Veľká okružná 22, Žilina: 5 693,12 € 

- Výdajná školská jedáleň ako súčasť Strednej odbornej školy podnikania a služieb, Hlavná  

2, Žilina: 6 582,67 € 

5.  Na účely financovania sa do počtu žiakov započítavajú žiaci prijatí do školského